SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital n.º183 /2024-PROGESP Boa Vista - RR, 20 de agosto de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE RORAIMA em exercício, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar pública a convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público para

provimento de cargos do Quadro Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo desta

Universidade Federal de Roraima, objeto do Edital nº 52/2023 de 17 de março de 2023.

Relação de candidatos convocados:

QUADRO 02 – ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ORDEM CANDIDATO

8º RONALDO DE SOUSA SANTOS

9º FERNANDA KELLER GOMES DE MENESES

10º ELLYELSON FONSECA FERREIRA

11º GABRIEL PEREIRA DE DE MAGALHÃES

12º JULLIETE NARA GONÇALVES BARBOSA

QUADRO 03 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

ORDEM CANDIDATO

2º LEANDRO SOUZA GONÇALVES

QUADRO 07 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ORDEM

CANDIDATO

2º JONAS LEONEL DA SILVA

3º ANTONIO SCKENDALL DA SILVA SOUSA

4º RAILDO BARROS RODRIGUES

5º JOSE SELMAR DE ARAUJO JUNIOR

QUADRO 09 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

ORDEM CANDIDATO

4º TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE ALMEIDA

5º

JULIANA KAROLINE DANTAS ROCHA

6º
VINICIUS VIAMONTE DOS SANTOS

7º
ALINE DE MELLO SOARES

8º
ÍTALO MAICON LIMA SOUSA

9º
LAÍS BIANKE RODRIGUES

QUADRO 10 - BIBLIOTECÁRIO

ORDEM CANDIDATA

2º

ANDRIELLE DE AQUINO MARQUES

QUADRO 13 - MÉDICO VETERINÁRIO

ORDEM CANDIDATO

2º

YAGO GABRIEL DA SILVA BARBOSA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/08/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1/2024 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/08/2024 12:10 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,http://sipac.ufrr.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 20/08/2024

d6b35bb6e7

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf